
Certifikát může být použit za účelem komunikace se spotřebiteli a partnery firmy Danone.    

Společnost pro Probiotika a Prebiotika pořádá v úterý 30. listopadu 2021 
v 9:00 hod celodenní 15. Symposium. Místem konání je Kongresové centrum 
Ústřední vojenské nemocnice v Praze 6 – Střešovicích.  

 
Během symposia bude udělena cena za nejlepší původní vědeckou 

publikaci autorů do 35 let zaměřenou na střevní mikroorganismy, probiotika  
a prebiotika.  

 
Podrobné informace a registraci najdete na internetových stránkách 

www.probiotika-prebiotika.cz. Symposium je pořádáno bez kongresového 
poplatku, kapacita sálu je však omezená, proto je registrace nezbytná. 
 

Za Výbor srdečně zve a na setkání se těší 
 

15. Symposium Společnosti pro Probiotika a Prebiotika 

pořádané ve spolupráci s AVČR v rámci programu Strategie AV21  

„Potraviny pro budoucnost“ 

 

prof. Ing. Eva Vlková, Ph.D. 

předsedkyně SPP 

Pozvánka 

http://www.probiotika-prebiotika.cz/

